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Spotkanie Pełnomocników Granicznych Odcinka
Bieszczadzkiego, Mościskiego, Lwowskiego i Czopskiego

Elżbieta Pikor
18.09.2017

15 września w Krasiczynie odbyło się spotkanie Pełnomocników
Granicznych Polski Odcinka Bieszczadzkiego oraz Ukrainy Odcinka -
Lwowskiego, Mościskiego i Czopskiego.

Głównym tematem rozmów było podsumowanie półrocznej współpracy służb granicznych
obu państw w ochronie wspólnie ochranianego odcinka granicy państwowej.  

Spotkanie rozpoczął Komendant BiOSG płk SG Robert Rogoz witając przybyłych gości i
przedstawiając sytuację migracyjną i działania polskich służb granicznych w I półroczu
bieżącego roku.

W trakcie wystąpień, zarówno przedstawiciele służb granicznych Ukrainy jak i Polski
pozytywnie ocenili dotychczasową współpracę w zakresie ochrony granicy zewnętrznej, 
kontroli granicznej i współpracy pionów operacyjnych dot. przeciwdziałania
przestępczości granicznej. Ponadto, strony wymieniły się informacjami dotyczącymi
głównych zagrożeń, występujących na wspólnie ochranianych odcinkach granicy.

Wiele miejsca poświęcono także omówieniu bieżącej sytuacji migracyjnej wewnątrz
poszczególnych państw i związanych z tym zagrożeń dla ochrony granicy państwowej.

Stronę polską reprezentowali: Pełnomocnik Graniczny RP Odcinka Bieszczadzkiego
Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG płk SG Robert ROGOZ, Zastępca Pełnomocnika
Granicznego RP Odcinka Bieszczadzkiego płk SG Adam PACUK oraz naczelnicy
merytorycznych pionów.

Stronę ukraińską reprezentowali - Pełnomocnik Graniczny Ukrainy Odcinka Lwowskiego
płk O.W. Czornyj, Pełnomocnik Graniczny Ukrainy Odcinka Mościskiego płk I.A
Howoruszczak i Pełnomocnik Graniczny Ukrainy Odcinka Czopskiego - ppłk J. O.
Mychajluk jak również ich zastępcy i pomocnicy pełnomocników.

Spotkanie przedstawicieli Państwowej Granicznej Służby Ukrainy i polskiej Straży
Granicznej odbyło się w oparciu o projekt; „Wzmocnienie współpracy z państwami
członkowskimi oraz z państwami trzecimi w zakresie identyfikacji” – 13/1 – 2015/ BK -
FAMI
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